
                                                                                                                                                                                                                                                          

      

 

 
   

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

                                    

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ  
 

от 18.03.2024 № 413 

г. Пестово 

 

О разрешении на подготовку 

документации по планировке  

территории 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

статьёй 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

на основании заявления Громова И.А., адрес электронной почты:                             

gromovia@yandex.ru 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Разрешить Громову Игорю Алексеевичу подготовку документации          

по планировке территории - проект межевания территории в границах элемента 

планировочной структуры кадастрового квартала 53:14:1202501, расположен-

ного по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Пестовский му-

ниципальный округ, д. Охона, в целях исключения чересполосицы, вклинива-

ния и вкрапливания. 

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет. 

 

 

Глава  

муниципального округа                                                                     Е.А. Поварова 

 

 


